UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y  TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________

____________________________________________________________________

Số:          /SYT-KHNVTC  Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2022

V/v đề xuất nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp quốc gia

thuộc Chương trình khoa học

và công nghệ phục vụ xây

dựng NTM giai đoạn 2021-

2025.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

 Tiếp nhận Công văn số 112/VPĐP ngày 15/12/2022 của Văn phòng điều

phối nông thôn mới tỉnh về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

quốc gia thuộc Chương trình khoa học và công nghệ phục vụ xây dựng NTM

giai đoạn 2021-2025;

 Sở Y tế thông báo đến đơn vị nghiên cứu, đề xuất các nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp quốc gia thuộc Chương trình khoa học và công nghệ phục vụ

xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh, để đặt hàng thực

hiện theo hướng dẫn tại Công văn số 112/VPĐP ngày 15/12/2022 của Văn

phòng điều phối nông thôn mới tỉnh.

 Hồ sơ xuất đặt hàng yêu cầu gửi về Sở Y tế (bản mềm của Phiếu đề xuất

gửi qua địa chỉ Email: nghiepvuynt@gmail.com) hạn chót ngày 22/12/2022 để

Sở xem xét, tổng hợp./.

 (Gửi kèm Công văn số 112/VPĐP ngày 15/12/2022 của Văn phòng điều

phối nông thôn mới tỉnh; Thông báo số 8141/TB-BNN-VPĐP ngày 02/12/2022

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng CN của Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

 Lê Vũ Chương

mailto:nghiepvuynt@gmail.com

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-20T21:11:20+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-20T21:31:38+0700

		2022-12-20T21:31:56+0700

		2022-12-20T21:32:11+0700